

Jylov Holding ApS

Baslund 137

6600 Vejen

CVR-nr. 39145669

Årsrapport 08.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Bundgaard Deleuran Jylov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jylov Holding ApS

Baslund 137

6600 Vejen

CVR-nr.: 39145669

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 08.12.2017 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Bundgaard Deleuran Jylov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i OTV Plast A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 81 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(38.051)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30.476)</u>
Årets resultat		<u>81.473</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000
Overført resultat		<u>6.473</u>
		<u>81.473</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>
Aktiver		<u>1.500.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		6.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>75.000</u>
Egenkapital		<u>131.473</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		487.302
Anden gæld		<u>851.179</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.338.481</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		<u>20.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.046</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.368.527</u>
Passiver		<u>1.500.000</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	6.473	75.000	81.473
Egenkapital ultimo	50.000	6.473	75.000	131.473

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>30.476</u>
	<u>30.476</u>
	<u>Restgæld</u>
	<u>efter 5 år</u>
	<u>kr.</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>851.179</u>
	<u>851.179</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Langfristet anden gæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele.	
